Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
I заседание Совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

       15 октября 2021 г.
Об избрании Президиума Союза
организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзных организаций Томской области»

________________________________
Совет ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать членами Президиума Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» следующих представителей из состава Совета ФПО ТО и в соответствии с п.1 ст.19 Устава ФПО ТО:
	1.
	Брекотнин
Петр Зотьевич
	-
	Председатель Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области»

	2.
	Букреева
Наталия Алексеевна
	-
	председатель Томской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ

	3.

4.

5.
6.

	Дмитриев
Михаил Сергеевич

Мерзляков

Олег Эдуардович
Печкина
Любовь Викторовна

Пронькин
Михаил Юрьевич

	-

-

-

-
	председатель Томской областной общественной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ
председатель первичной профсоюзной организации сотрудников Томского государственного университета, заместитель председателя Томской областной организации Общероссийского Профсоюза образования

председатель первичной профсоюзной организации АО «Томская судоходная компания» профсоюза работников водного транспорта РФ

председатель первичной профсоюзной организации студентов ТГПУ Общероссийского Профсоюза образования

	7.

8.
	Старцева
Людмила Михайловна

Терешко
Александр Иванович
	-

-
	председатель Томской областной организации Общероссийского профессионального союза работников культуры

заместитель Председателя ФПО ТО

	9.
	Тёркина
Людмила Трофимовна
	-
	председатель Томской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

	10.
	Чудинова
Зоя Васильевна
	-
	председатель Томской областной организации Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ

	11.
	Яманаев Алексей Анатольевич
	-
	заместитель Председателя ФПО ТО, председатель Томской территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства РФ

                                                             Верно: